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NOWOŚĆ! CIEPŁY POSIŁEK I WYDŁUŻENIE TERMINU POZWOLEŃ NA 

BUDOWĘ 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały, a klub radnych Przyjazny Kraków – projekt rezolucji. 

Projekt uchwały dotyczy przyjęcie programu pn. "Pomoc Dla Potrzebujących  

- Obiad za 5 zł dla Seniora i Dzieci”. Jego celem jest zapewnienie ciepłego 

posiłku, w szczególności seniorom i dzieciom oraz udzielenie pomocy osobom  

i firmom prowadzącym stołówki lub dostarczającym jedzenie do tych placówek, 

a poszkodowanym w wyniku epidemii koronawirusa. 

Projekt rezolucji skierowany jest do Premiera RP Mateusza Morawieckiego oraz 

Ministra Infrastruktury Andrzeja Adamczyka, a dotyczy wydłużenia terminów 

ważności decyzji administracyjnych - pozwoleń na budowę. – Dzięki temu wiele 

projektów inwestycji miejskich oraz prywatnych będzie miało szansę na 

realizację po zakończeniu pandemii – czytamy w projekcie rezolucji. (MB) 

NOWOŚĆ! NIEWYKORZYSTANA RÓŻNICA Z DOTACJI 

W UMK pozostaje niewykorzystana kwota z dotacji dla żłobków. Na jakie 

cele można ją zatem wykorzystać? W tej sprawie interpelację złożyła 

radna Agata Tatara. Radny Łukasz Wantuch zwraca uwagę na zbyt 

surowe zasady w krakowskim schronisku dotyczące przynoszenia 

karmy dla zwierząt, radny Łukasz Sęk interpeluje w sprawie konkursu 

na przewóz osób pojazdami wolnobieżnymi, radny Łukasz Maślona nie 

odpuszcza w sprawie konsultacji społecznych, natomiast Łukasz Gibała 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112639
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112638
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chciałby, aby uwagi do miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego można było składać elektronicznie. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PONOWNA PROŚBA O POMOC 

Radna Agata Tatara złożyła kolejną interpelację w sprawie pomocy dla 

dzieci medyków. Chodzi o zorganizowanie opieki dla dzieci personelu 

medycznego. 

Jak twierdzi radna, otrzymana odpowiedź, w postaci cytowanych przepisów 

prawa, niestety nie rozwiązuje problemu. - Każdy wie, że nie mogą działać żłobki, 

przedszkola i szkoły. Chodziło raczej o podjęcie inicjatywy podobnej do akcji 

pomocy seniorom, z którą Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia świetnie sobie 

radzi. Byłaby to pomoc indywidualna – pisze w kolejnej interpelacji do 

Prezydenta radna Agata Tatara i raz jeszcze prosi o rozważenie dalszej pomocy 

dla osób potrzebujących. (BS) 

ZWROT BILETÓW NA NOWYCH ZASADACH? 

Klub radnych Kraków dla Mieszkańców złożył do Kancelarii Rady Miasta 

projekt uchwały wprowadzający zmiany w uchwale z 6 lipca 2011 r.  

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do 

przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji 

miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin 

sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej 

realizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Zmiany dotyczą zasad zwrotu biletów sieciowych komunikacji miejskiej  

w związku z epidemią koronawirusa. – Obecnie obowiązuje zasada, że bilet 

można zwrócić, gdy jego anulowanie następuje 16 dni przed upływem terminu 

ważności. Powinna ona zostać zmieniona i umożliwić zwrot biletu również w 

późniejszym terminie – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały. (MB) 

Projekt uchwały 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/239120,2086,komunikat,niewykorzystana_roznica_z_dotacji.html?_ga=2.240911875.1641844315.1586853527-645279021.1584726047
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112634
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WAŻNE SPRAWY KRAKOWSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH  

Kwestie szeroko pojętej edukacji to temat, który interesuje radną Agatę 

Tatarę. Tym razem radna złożyła dwie interpelacje.  

Radna pyta, ile szkół lub placówek zgłosiło się do programu Eksperyment 

Wymiana, który zachęca młodych ludzi, aby wspólnie, podczas 

międzynarodowych spotkań, pochylili się nad tematami z zakresu nauk ścisłych, 

inżynierii czy techniki.  

W interpelacji pada też pytanie o liczbę dzieci z orzeczeniami o zespole Aspergera 

i autyzmie. Radna dopytuje, jaka była liczba wydawanych orzeczeń w roku 2019. 

(BS) 

WYDŁUŻYĆ KONSULTACJE W SPRAWIE SPP 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec złożył projekt 

uchwały wprowadzający zmiany w uchwale nr XXV/569/19 Rady Miasta 

Krakowa z 25 września 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących poszerzenia strefy płatnego parkowania. 

Zmiana zakłada wydłużenie czasu trwania konsultacji ze względu na trwającą 

epidemię. Mają one trwać nie mniej niż 60 dni i zakończyć się nie później niż  

1 czerwca 2021 roku  projekt uchwały. (MB) 

UWAGA! 

Szanowni Państwo, ze względu na nadzwyczajną sytuację, do odwołania, 

Informacje Rady Miasta Krakowa nie będą wysyłane codziennie. Jeśli tylko 

pojawi się ważna informacja związana z pracą radnych, komisji i Radą Miasta 

Krakowa - niezwłocznie ją do Państwa prześlemy. 

Z poważaniem,  

Redakcja Informacji Rady Miasta Krakowa 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112633
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Bieżący plan posiedzeń Komisji 

 

14 kwietnia, wtorek  

• Małgorzata Kot – godz. 16.30 – 17.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim, ul.  Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11 

16 kwietnia, czwartek  

• Małgorzata Kot – godz. 18.00 – 19.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIII 

Podgórze, Rynek Podgórski 1, tel. 12 656-62-25, 12 616-81-16 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

• 29 kwietnia 

• 6 i 20 maja 

• 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca 

• 8 lipca  

• 26 sierpnia 

• 9 i 23 września 

• 7 i 21 października 

• 4 i 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI:   

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ: 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


